
大连地铁4号线一期工程沿线桥梁结构安全鉴定检测项目
中标结果公告

项目编号：202421020012387634

项目名称 大连地铁4号线一期工程

项目编号 202421020012387634

标段（包）名称 大连地铁4号线一期工程沿线桥梁结构安全鉴定检测项目

标段（包）编号 202421020012387634001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

中标人 大连理工现代工程检测有限公司 中标人资质

[公路工程桥梁隧道工程专项检测资

质且质量技术监督部门颁发的中国计

量认证证书(CMA认证)]

项目经理

（负责人）
刘士润

项目经理（负

责人）资格证

书名称及编号

[结构工程高级工程师且桥梁隧道工

程专业试验检测师](201812018194)

中标价格 1150000.00元

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,全国公共资源交易平台（辽宁省

·大连市）

其他公告内容

服务期限：自合同生效之日起，至2024年5月30日前完成全部检测工作，同时出具检测

报告并通过相关单位（建设单位、勘察单位、设计单位、监理单位等）及相关政府部

门（如需）审核。 

各个桥跨的检测和计算工作，均须在相应临近开始施工前，完成全部工作。中标人在

合同生效后进场前与招标人确认车站与地铁区间的施工顺序、时间，按招标人要求按

时间节点完成工作。即结构安全鉴定检测工作，须配合地铁主线盾构、车站开挖、通

道暗挖，在上述工序开始施作前给出桥梁的评定结果和相应倾斜沉降控制值，用于指

导施工。友谊立交桥、东联路桥、金三角桥2024年3月31日前完成检测，并出具报告；

其余桥梁2024年5月30日前完成检测，并出具报告。 

投标人应首先对亟待施工的区间和车站附近桥跨进行检测评定，对于多处同步施工的

地铁区间和车站，中标方要相应投入多个检测队伍，平行开展检测工作。

监督部门
大连公共交通建设投资集团有限

公司
项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 包女士 监督部门电话 0411-88095847

招标人 大连公共交通建设发展有限公司 邮箱 dalian-metro@163.com

地址 辽宁省大连市甘井子区砬子山村

联系人 彭先生、王先生 电话 0411-88095808

招标代理机构 辽宁宝业工程造价咨询有限公司 邮箱 1553550452@qq.com

地址 大连市西岗区民权街103号

联系人 齐雪姣 电话 0411-83622266



招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-03-15T09:35:53+0800
	location
	reason


		2024-03-15T09:36:10+0800
	location
	reason




